EDITAL 004/2020

PRORROGA PRAZO DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PARA O

CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2020 CREDENCIAMENTO DE

PROPOSTAS REFERENTES ÀS AÇÕES EMERGÊNCIAS DESTINADAS AO

SETOR CULTURAL, CONFORME LEI FEDERAL N° 14.017, DE 29 DE

JUNHO DE 2020 – LEI ALDIR BLANC.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ através da SECRETARIA DE

CULTURA E TURISMO no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA:

Em virtude de ordem maior, a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Zabelê-

SECULT zelando pela lisura do certame 001/2020 comunica o adiamento da divulgação

do RESULTADO PRELIMINAR previsto para o dia 17 de Outubro de 2020 do Edital

de Chamamento Publico para o credenciamento de propostas culturais prorrogando, sem

data prévia, o RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO/INABILITAÇÃO do

referido edital.

Dúvidas e informações referentes a este Edital poderão ser esclarecidas e/ou obtidas

pelo telefone (83) 98202-8282/33031001 ou pelo e-mail secultzabelepb@gmail.com.

Zabelê, 19 de outubro de 2020.

FABIANA MÁRCIA SILVA MONTEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

mailto:secultzabelepb@gmail.com